



VALİ DENİZ: "BU KULÜP MANİSA GENÇLİĞİ İÇİN BÜYÜK ŞANS"

Manisa Büyükşehir Belediyesi, yeni atanan Manisa Valisi Ahmet Deniz'e hoş geldin ziyaretinde bulundu. Ziyarete konuşan Başkan Mevlüt Aktan: "Manisa'da göreve başlayan sayın valimiz Ahmet Deniz, geçtiğimiz sezon Batman'da görev yaparken bizim maçımıza gelmiş ve bizlere büyük bir yakınlık göstermişti. Kendisine bir kez daha teşekkür ediyoruz." derken,

Vali Deniz: "Sporu herkesin yapması gerektiğine, sporun toplumu birleştirici rolü olduğuna ve şehirlerin tanıtımına önemli katkısı bulunduğuna inanıyorum. Manisa Büyükşehir Belediyesi spor bu konuda önemli görevler üstlenmiş bir kulüp. Sadece futbolda değil birçok spor branşında faaliyet içinde olması Manisa gençliği için büyük bir şans." dedi. Sayfa 8'de



SPORDA BÜYÜKŞEHİR FARKI

1994 yılında kurulan Manisa Belediyesi, Manisa'nın 2014 yılında büyükşehir olmasından itibaren, Manisa Büyükşehir Belediyesi spor adı ile faaliyetlerini sürdürmeye başladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Atıcılık

ve avcılık, Dağcılık, Atletizm, Judo, Badminton, Basketbol, Cimnastik, Futbol, Motor Sporları, Okçuluk, Voleybol, Atletizm ve Yüzme ile 13 branşta Manisa ve ülke sporuna hizmet ediyor. Sayfa 7'de

Manisa Haber

Günlük Siyasi Aktüel

29 Aralık 2018 Cumartesi Fiyatı : 50 Kuruş www.manisahabergazetesi.com.tr YIL 22 SAYI 6739

Selendi'ye 2018 yılı içerisinde 3 milyon liralık kırsal yatırım...

Başkan Ergün, "Her zaman üreticimizin yanındayız"



Kırsal kalkınmanın sağlanması ve üreticilerin gelirlerinin artması için çalışmalarını aralıksız sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Başkan Cengiz Ergün'ün talimatları ile geride kalan hizmet döneminde Selendi ilçesine 3 milyon liralık kırsal yatırım yaptı.



SELENDİ ÇİFTÇİSİ İHYA EDİLDİ "HEDEF, ÇİFTÇİLERİN GELİRLERİNİN YÜKSELTİLMESİ"

Toprağı berekete dönüştüren çiftçiye her zaman destek veren Manisa Büyükşehir Belediyesi kırsal kalkınmanın sağlanması ve üreticilerin gelirlerinin artması amacıyla il genelindeki çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda geride kalan hizmet döneminde Selendi ilçesinde sera desteği, ana arı, zeytin fidanı, badem ve ceviz fidanı dağıtım, hayvan içme suyu gölet, tarımsal sulama sondajları, küçük ölçekli göletler ve damlama sulama projelerini hayata geçiren Manisa Büyükşehir Belediyesi bu çalışmalara 3 milyon liralık yatırım yaptı.

Manisa'daki çiftçilerin gelir seviyelerini artırmak amacıyla sürekli projeler ürettiklerini belirten Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak öncelikli hedefimiz, kırsal alandan şehir merkezine göçü engellemektir. İlk hedefimiz de çiftçilerin gelirlerinin yükseltilmesidir. Selendi ilçemizde de hayvan sulama göletlerini, tarımsal sulama sondajlarını, küçük ölçekli göletleri ve damlama sulama projelerini hayata geçirdik. Ana arı, zeytin fidanı, badem ve ceviz fidanı dağıtımını yaptık. Selendi ilçemizde geride kalan hizmet döneminde 3 milyon liralık kırsal yatırım yaptık. Her zaman da üreticimizin yanında olacağız" dedi. Sayfa 4'te



Yılbaşı öncesi alkollü içki denetimleri artırdı

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yaklaşan yılbaşı öncesinde Manisa il genelindeki alkollü içki denetimlerini artırdı. Sayfa 3'te



Bu kursiyerler ÇOK FARKLI

Manisa'da çocukluk hayalleri olan bağlama meraklıları gerçekleştirilmek isteyen çoğunluğu eğitimci kursiyer, 60'ından sonra bir araya gelerek kursa katıldı. Aralarında emekli imamın da bulunduğu 15 kursiyer aldıkları eğitim sayesinde adeta bağlama ustalarına taş çıkartıyor. Sayfa 2'de

MHP'Li VEKİLDEN İTTİFAK AÇIKLAMASI

Milliyetçi Hareket Partisi Mersin Milletvekili Baki Şimşek, MHP ve AK Parti arasındaki ittifak görüşmelerinin liderler bazında olumlu bir şekilde sonuçlandığını söyledi. 30 büyükşehirde MHP ve AK Parti'nin ittifak yapacağı açıklanan Şimşek, "Bunların 3 tanesi Adana, Mersin ve Manisa ile bir de Osmaniye, Cumhurbaşkanının jesti ile MHP'li adaylar AK Parti tarafından, diğer 27 ilde de AK Parti adayları MHP tarafından desteklenecektir. İlçeler bazında görüşmeler halen devam etmektedir ama bu kesin bir pazarlık olarak değil, bir uyum içerisinde devam etmektedir. Bunun dışındaki 51 ilde MHP kendi adayları ile seçimleri gerektirir. Bu konuda herhangi bir olumsuzluk yok" diye konuştu. Sayfa 4'te



Spil Ortaokulu öğrencileri KUŞLARA UMUT OLDU

Ulke geneli ve yurt dışından 30 bin öğrenciyi harekete geçiren 'Kuşlara bir damla umut' isimli sosyal sorumluluk projesi kapsamında Spil Ortaokulu'nda düzenlenen etkinlikte öğrencileri, kuşlar için hazırladıkları yuvaları ve yeşillikleri ağaçlara astı. Sayfa 2'de



Mesir kokulu mumlar istihdam kapısı oldu

Manisa Yunusemre Muhtarlar Derneği tarafından 2017 yılında hazırlanan ve İçişleri Bakanlığı tarafından kabul edilen 'Yunusemre kadınlarından istihdam atağı' projesi kapanış töreniyle sona erdi. Mum yapımını öğrenen çoğu ev kadını kursiyer bundan sonra yurt dışı ve yurt içi pazarında yer almak için üretmeye başlayacak. Sayfa 5'te



Dosta güven verdiler

Manisa İl Jandarma Komutanlığı'nda temel eğitimlerini tamamlayan kısa dönem 90 jandarma er düzenlenen törenle yemin etti. Askerlerin tören ardından ailelerine kavuşması duygusal anlara sahne oldu. Sayfa 6'da

Bakan Pakdemirli büyük destek paketini açıkladı

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, üreticilere yönelik büyük destek paketini kamuoyuyla paylaştı. Buna göre 3 farklı alanda üreticilere 972 milyon 436 bin TL ödenecek. 119 milyon TL çığ süt desteği ödemesi hemen başlıyor, 253 milyon TL ömürümüzdeki hafta ödenecek. Sayfa 5'te



**Gülçin
HAZIR**

Yeni bir yıl ve umutlarımız

Yeni bir yıl, yeni umut ve üzerine de biraz sevinç, heyecan. Hayatı yaşanır kılan insanın hayalleridir. Her yeni yıl, yeni bir hayat ve umutları yeşerdiği bir başlangıçtır. Yeni yıla başlarken yüreğinin çırpışlarıyla heyecan duyarak hayatımızda yeni bir beyaz sayfa açıp, elimiz aldığımız kalemlerle sadece düşüncelerimizle sınırlı olan dilekelerimizi ve başlangıç yazmaya. Belki de ilk aklımıza gelen henüz elimizde olmayan ya da yitirdiklerimiz, kah umutlarımızı... kimimiz bir ev, yeni bir araba... en önemlisi de çocuklarımız ve sevdiğimizle mutlu, huzurlu yaşamak, başan, para ve biraz da kaygılarımız ve sağlığımız.

Umutlarla yeni yıla girerken sadece kişisel isteklerimiz ve meselelerimizi mi ön plana çıkarmalıyız? Ülkemizde ve dünyada biten son yılda neler neler yaşandı, neler yazıldı tarihin tozlu sayfalarına. Yoksulun bacasının tüttüğü sıcağık bir evi, çocuklarının yüzündeki güllüçüklerin eksik olmadığını, ülke içindeki her vatandaşın güven içinde geleceğe umutla bakabildiği, dünyamızda savaşların son bulacağı, açlık ve sefaletin son bulacağı, barış ve huzur ikliminin egemen olduğu bir dünyada yaşamak istiyorum.

Aslında ünlü şairimiz Cahit Sıtkı Tarancı'yı bu noktada anımdan geçmeyeceğim. Şairimizin Memleket İsterim şiirindeki dizelerinde bizlerin istekleri ve hislerine ne kadar güzel tercüman olmuştur.

Memleket isterim
Gök mavî, dal yeşil, tarla san olsun
Kuşların, çiçeklerin dıyan olsun
Memleket isterim
Ne barışta dert, ne gönülden hasret olsun
Kardeş kavgasına bir nihayet olsun
Memleket isterim
Ne zengin fakir, ne sen ben farklı olsun
Kiş günü herkesin evi barkı olsun
Memleket isterim
Yaşamak, sevmek gibi gönülden olsun
Olursa bir şikayet ölümün olsun

Yeni yıl bin önceki yıldan farklı olacaktır kuşkusuz. Yaşanan her şeyi geçmişte bırakıp, öncelikle ailemizin, sevdiğimizimiz, siz değerli okurların düşleri gerçek olsun. Ülkemize ve dünyaya barışın, sağlık ve huzurun, sevginin egemen olduğu herkesin için ısıtacak sıcağık bir iklim gelsin. Her birimizin çok sevip, sevileceği, aldığımız nefesin, sahip olduğumuz her dakikanın değerinin bilindiği, herkesin birbirine saygı ve sevgi ile baktığı, en önemlisi de hayallerinin gerçekleştiği bir yıl olsun.

Hoşçakalın.

Spil Ortaokulu öğrencileri kuşlara umut oldu

Ülke geneli ve yurt dışından 30 bin öğrenciyi harekete geçiren 'Kuşlara bir damla umut' isimli sosyal sorumluluk projesi kapsamında Spil Ortaokulu'nda düzenlenen etkinlikte öğrenciler, kuşlar için hazırladıkları yuvaları ve yemlikleri ağaçlara astı.



Okul öğretmenlerinden Hatice İncel'in koordinatörlüğünde gerçekleştirilen 'Kuşlara bir damla umut' projesi kapsamında, öğrenciler tarafından yapılan kuş yuvaları ve yemlikleri, okulun bahçesinde çeşitli noktalarda ki ağaçlara asıldı. Okul bahçesindeki

ulaşamadıkları ağaçlara da Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı ekiplerinin yardımlarıyla

kuş yuvaları asıldı. Spil Ortaokulu Müdürü Olgun Sunmaz da projeye destek vererek, "Birlikte yaşadığımız, doğadaki

doştlarımız olan kuşları soğuk kış günlerinde hatırlamak ve onlara yardımcı olmak amacıyla öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz bu etkinliği hazırladık. Bu duyarlı davranışlarından dolayı kendilerine teşekkür ediyorum." dedi. Haber Merkezi

Bu kursiyerler çok farklı

Manisa'da çocukluk hayalleri olan bağlama merakını gerçekleştirmek isteyen çoğunluğu eğitimci kursiyer, 60'ından sonra bir araya gelerek, kursa katıldı. Aralarında emekli imamın da bulunduğu 15 kursiyer aldıkları eğitim sayesinde adeta bağlama ustalarına taş çıkartıyor.

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde çocukluk hayalleri olan bağlama merakını yerine getirmek için bir araya gelen İl Millî Eğitim Müdürlüğü personeli, ilçe halk eğitim merkezinin yolunu tuttu. 60'ından sonra ellerine aldıkları bağlamaları ile kursuna giden eğitimciler, hayallerini gerçekleştirmenin mutluluğuna yaşıyor. 2 aylık 15 eğitimci kursiyer, usta öğreticileri Mustafa Kılıç'ın eşliğinde, bağlama ustalarına taş çıkartıyor.

Kursiyerler arasında bir de emekli imam yer alıyor. Çocukluğunda beri bağlama çalmayı istemesine rağmen görevi sebebiyle yanlış anlaşılmanın için içinde ukde kaldığını söyleyen 63 yaşındaki emekli din görevlisi Ekrem Taşçı, "Ben diyanette resmi olarak 35 yıl görev yaptım. İstanbul'dan emekliyim. İstanbul'dan buraya geldim. Ço-

çocukluk yaşarımdan bu yana bağlamaya merakım vardı. Görevim nedeniyle yapamadım. Emekli olduktan sonra buraya geldiğimde, burada böyle bir kurs olduğunu gördüm. Müraaattım kabul edildi. Burada arkadaşlarla beraber devam ediyoruz. Ben görevdeyken, görevime bir söz gelmesin diye bu işi yapmadım. İçimde hep bir ukde vardı ama emekli olduktan sonra emekli insan olarak ne yapacağım. Böyle işlerle meşgul oluyorum. Bu saatten sonra bir yerde de çalışmam. Bilgisayar kursuna, Osmanlıca kursuna gittim. Şimdi de bağlama kursuna geliyorum. Kendimi böylece deşarj ediyorum" diye konuştu.

Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğünde görevli kursiyer Enver Kök ise "Biz meraklıydık. Böyle bir şans doğmadı.



Çok istiyorduk. Arkadaşlarımızla istişare ettik. Bir kursa gidelim diye karar aldık. Halk eğitim merkezi müdürlüğümüz

Bağlama Kursu Öğreticisi Mustafa Kılıç, kursiyerlerin yaşına rağmen 2 ayda önemli ölçüde yol ettiklerini belirterek şunları söyledi: "Ekimde başlayan bir kursumuzdu. Arkadaşlarımız yaklaşık 2 aydır kursa geliyorlar. Yaşlarına rağmen baya bir yol kat ettiler. Hem çalıyor hem nota öğreniyor, bunun yanında da ses eğitimi almış oluyoruz. Bununla birlikte hem çalıyor hem söylüyoruz. Diğer öğrencilerimize göre zaman zaman zorlanıyorum. Aramızdaki iletişim sevgi, saygı ve sıcak bir ortamda olduğu için çok da zor olmuyor."

Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürü Vekilî Orhan Çelik de başvurudaki süreçte vatandaşlara kurs açmakla hazır olduklarını ifade etti. Haber Merkezi

KADEM'den Mehmet Akif'i anma programı

Manisa Valisi Ahmet Deniz'in eşi Olcay Deniz, Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Manisa İl Temsilciliği tarafından düzenlenen Mehmet Akif Ersoy'un 82. Ölüm Yıldönümü Anma programına katıldı.

KADEM İl Temsilciliğinde düzenlenen etkinliğe Vali Deniz'in eşi Olcay Deniz'in yanı sıra İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç'in eşi Nejla Bilgiç, KADEM Manisa İl Temsilcisi Uz. Dr. Ümit Atman ve üyeler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda KADEM Manisa İl Temsilcisi Uz. Dr. Ümit Atman,

"Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 'Mehmet Akif Ersoy'a minnet borcumuzu ödeyebilmek için, gençlerimize, Akif'teki insan, millet ve vatan sevgisini, dürüstlüğü, ahde vefayı, mücadele ruhunu, kahramanlığı ve cesareti anlatmalı, yüksek ideallerini, davasını, heyecanını yaşatmalı, Mehmet Akif'i düşünceleriyle, dünya görüşüyle, güç karşısındaki asil duruşuyla geleceğe taşımalıyız" sözlerinden hareketle bu etkinliği gerçekleştirdik. 27 Aralık 1936 tarihinde hayata veda eden Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy, yakın tarihimizin en önemli düşünce adamlarından biridir. Merhum Mehmet Akif'in,

vatan toprakları işgal altındayken kaleme aldığı İstiklal Marşı; milli mücadeleye ruhunu, Türk Milleti'nin vatan sevgisini, bağımsızlığı olan tutkusunu en güzel biçimde yansıtmıştır.



O'nun yazdığı İstiklal Marşımız, parçalanmış, darmadağın edilmiş, yok olmak üzere olan bir milletin, yeniden doğuşunun, şahlanışının destanıdır. 'Allah, bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın' diyerek istiklal mücadelesinin ve ödenen bedellerin büyüklüğünü dile getiren Mehmet Akif Ersoy, satırlara döktüğü sözlerle milli birlik ve beraberliğimizi de perçinlemiştir. Vatani için gerektiğinde canını feda etmekten kaçınmayan büyük Türk milletinin kahramanlık destanı olan İstiklal Marşı bugün de bizlere vatanın ne kadar kutsal bir emanet olduğunu gösteriyor" dedi.

Atman sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu emanetlere sahip çıkma konusunda da Mehmet Akif'in dizelerinde geçen 'Asım'ın nesline büyük görevler düşmektedir. 'Asım'ın nesli olan atalarımız Çanakkale'de muhteşem bir destana imza atmıştır. Mehmet Akif, 'Asım'ın nesli derken iman, irfan, fazilet ve bilgi ile donanmış; karakterli, ahlaklı, kişilikli; vatanına, milletine ve dine sahip çıkan, bunları yüceltmek için tüm imkanlarını seferber eden bir gençliğin hayalini kurmaktadır. Bizlerde böyle bir neslin inşası için çalışıyoruz, çalışacağız. Bu duygu ve düşüncelerle Türk milletinin, umudunu, birlik ve beraberliğini dile getiren Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u, vefatının 82'nci yıldönümünde

rahmet, şükran, sevgi ve saygıyla anıyoruz."

Etkinlikte eğitimci Ömür Türkmenoğlu tarafından Mehmet Akif'i ve şiirlerini anlatan bir sunum gerçekleştirildi. Sunumu sonrasında Vali Deniz'in eşi Olcay Deniz, Ömür Türkmenoğlu'na hediye takdim etti.

Kendisi de tezhip sanatı ile yakından ilgilenen Olcay Deniz, KADEM tarafından hazırlanan Tezhip Sanatı albümünü yakından inceledi.

Bu arada, kendisi ile tanışmak isteyen Yağmur adlı çocuk ile sohbet ederek yakından ilgilenen Vali Deniz'in eşi Olcay Deniz, dernek üyeleri ve katılımcılarla toplu fotoğraf çekildi. Haber Merkezi



Manisa Haber Günlük Siyasal Aktüel	5,27	₺	6,05	₺	Pamuk Fiyatları	Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 9,40TL
	5,28	₺	6,06	₺	ST-1 3,52 ₺	Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 10,00TL

Yılbaşı öncesi alkollü içki denetimleri artırıldı

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yaklaşan yılbaşı öncesinde Manisa il genelindeki alkollü içki denetimlerini artırdı.

Manisa'da yapılan denetimler kapsamında bugün alkollü içki toplu tüketim ve satış yerlerine denetimler gerçekleştirildi. Denetimlere İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, Müdür Yardımcısı Melikşah Taşkın, Gıda ve Yem Şube Müdürü Vekili Ersin Özkan Dündar ile İl Müdürlüğü denetim ekipleri katıldı. Denetimlerde asgari teknik ve hijyenik koşullar kontrolünün yanı sıra kaçak ve sahte ürünlere yönelik etiket ve bandrol kontrolleri yapıldı.

Gerçekleştirdikleri denetimlere dair bilgiler veren İl Müdürü Metin Öztürk, "Alkollü içkilerin denetimi İl ve İlçe Müdürlüğümüz kontrol görevleri tarafından 5996 sayılı Kanun çerçevesinde, Türk Gıda Kodeksi Distile Alkollü İçkiler Tebliği kapsamında üretim, dağıtım, depolama ve satış aşamalarında yapılmaktadır. Denetimlerimiz; rutin denetimler, bakanlık programları, savcılığın talimatları, Emniyet Müdürlüğünün, Maliye'nin ortak denetim talepleri, 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanununa göre Alo Gıda ve diğer kanallardan gelen şikayet/ihbar denetimleri olarak gerçekleştirilmektedir. Alkollü içki sunumu yapan restoranlar gibi toplu tüketim yerlerinde saklama ve sunum koşullarının denetimi yapılmakta, sunulan içkilerin sahte olup olmadığı sorgulanarak gerilme doğru izlenebilirlik kontrolü de dahil olmak üzere tüm kontrolleri yapılmaktadır. Denetimlerde etiket kontrolü, bandrol kontrolü veya numune alınarak



analiz sonucuna göre değerlendirilmeler yapılmaktadır. Etiket kontrolünde Türk Gıda Kodeksi Etiketleme Yönetmeliğine uygunluk aranır. Bandrol kontrolünde ise TAPDK'nın sağladığı denetim cihazları ile içkinin sahte olup olmadığı denetim esnasında hemen değerlendirilir. Ayrıca, alkollü içki satışı gerçekleştiren toptan ve perakende iş yerlerinin TAPDK izin belgelerini vermek ve bunların vize işlemlerini yapmak görevi de TAPDK adına kurumumuza verilmiştir" dedi.

Alınan numunelerde genel olarak hacmen alkol miktarına, metil alkol miktarına ve hacmen uçucu alkol miktarına bakıldığını belirten Öztürk, gerçekleştirilen denetimlerin yıl boyunca il çapında tüm

yıla yayılacak şekilde devam etmekte olduğunu söyledi.

Şüphe arz eden durumlarda veya kaçak yada sahte içkilere rastlanması durumunda vatandaşların 7 gün 24 saat hizmet veren Alo 174 Gıda Hattını arayabileceklerine dikkat çeken İl Müdürü Öztürk, "2018 yılı ekim ayına kadar Alo Gıda 174 ile gelen ihbar ve şikayet başvurusuna 503 adet denetim yapılmış ve 45 adet cezai işlem uygulanmıştır" diye konuştu.

İl Müdürlüğüne yürütülen gıda denetimlerinin geneli hakkında da bilgiler veren Öztürk, "Merkezde 20 adet, ilçelerde 254 adet görev yapan kontrol görevimiz ile 2018 yılının ekim ayına kadar gıda ve yem üretim, toplu tüketim ve satış yerleri olmak üzere toplam 21 bin 108 adet denetim gerçekleştirilmiştir" şeklinde konuştu. **Pelin Uğurlu**



Zabıtanın bacadan denetimi

Alaşehir Belediyesi'ne bağlı Zabıta Müdürlüğü ekipleri, hava kirliliğinin önlenmesi ve vatandaşların sağlığı için merkez ve kırsal mahallelerde baca ve sulu filtre denetimlerini artırdı.

Alaşehir Belediyesi vatandaşların daha kaliteli ve daha temiz bir havayı soluyabilmesi için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda Zabıta Müdürlüğü'nde görevli ekipler hava kirliliğinin önlenmesi ve vatandaşların sağlığı için

merkez ve kırsal mahallelerde baca ve sulu filtre denetimlerini artırdı. Görevliler, hijyen ve hava kirliliğine neden olan apartmanlarda baca tertibatı yeterli olmayan ve kurallara uymayan yerlere sulu sistem baca filtresi kullanılması konusunda uyarılarda bulundu. Zabıta ekipleri tarafından yakma faaliyetinde kömür, odun, fındık kömürü ve benzer ürünler kullanılan işletmelere yönelik denetimlerin devam edeceği açıklandı. **İHA**

Doğalgaz borusu patladı



Manisa'nın Turgutlu ilçesinde, yol çalışması için kazı yapan bir iş makinesi doğalgaz borusunu patlattı.

Olay, akşam saatlerinde Selvitepe Mahallesi Mimar Sinan Caddesi'nde meydana geldi. Yol çalışmasının bulunduğu yerde kazı yapan iş makinesinin kepçesi doğalgaz borusuna isabet etti. Bunun üzerine hasar gören doğalgaz borusu, büyük bir gürültü ile patladı. Çevredekilerin ihbarı üzerine olay



yerine çok sayıda itfaiye, polis ve doğalgaz ekipleri geldi. Görevliler yarım saatlik çabaların sonrasında patlayan kapağı kapatılarak burundan sızan doğalgazı engellerken, Manisa Büyükşehir Belediyesi Turgutlu İtfaiye Amirliği ekipleri olay yerinde önlem aldı. **Haber Merkezi**

Doğu Türkistan'daki zulme karşı ses verdiler

Doğu Türkistan'daki Türklerin yaşadığı zulme ve zorbalığa karşı dikkat çekmek amacıyla Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle Doğu Türkistan'da Neler Oluyor? konulu konferans düzenlendi. Konuşmacılığını İstanbul Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü'nden Doç. Dr. Ömer Kul'un yaptığı seminerde Doğu Türkistan'da yaşanan Çin zulmü bir kez daha gözler önüne serildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle, Doğu Türkistan coğrafyasında soydaşlarımızın yaşadığı baskı ve zorlamalara karşı dikkat çekmek ve farkındalık olmak amacıyla seminer düzenlendi. Konuşmacılığını İstanbul Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü'nden



Doç. Dr. Ömer Kul'un yaptığı Doğu Türkistan'da Neler Oluyor? konulu konferansta Doğu Türkistan'da yaşanan dram anlattı.

MASKİ Konferans Salonu'ndaki semineri Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, Muhtarlıklar Dairesi Başkanı Ersoy Arslan, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi

Başkanı Ergün Aksoy, MHP İl Başkanı Erkan Öztürk, MHP Yunusemre İlçe Başkanı Buğra Çelikkanat, Ülkü Ocakları İl Başkanı Mehmet Balaban, Türkiye Kamu-Sen İl Başkanı Bekir Dağıstan, Türk Eğitim-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa Atalay, TÜRKAV Başkanı Osman Kurtuluş, Türk Ocakları Şehzadeler Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Ferhat Berber ve çok sayıda vatandaş takip etti. Seminer'in konuşmacılığı yapan Doç. Dr. Ömer Kul yaptığı konuşmada Doğu Türkistan coğrafyasında soydaşlarımızın gördüğü zorbalığı örneklerle anlattı. Programın sonunda söz alan protokol üyeleri de zulme karşı sessiz kalınmaması hususunda çağrıda bulundu. **Haber Merkezi**

FETÖ'NÜN "MAHREM İMAMINA" 11 YIL 10 AY HAPİS

Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik operasyonda 21 ay önce tutuklanan ve örgütün mahrem imamı olduğu öne sürülen sanık, 11 yıl 10 ay hapis cezasına çarptırıldı.

Manisa 3. Ağır Ceza Mahkemesindeki karar duruşmasına, Manisa Devlet Hastanesi Yoğun Bakım Servisinde hemşireyken meslekten ihraç edilen, ByLock kullanıcısı olduğu belirlenen, örgüt üyesi ve "mahrem imam" olduğu öne sürülen tutuklu sanık Yücel Y. ile avukatı katıldı. Cumhuriyet savcısı, mütalaasını, sanığın suçlarının sabit olduğunu belirterek, cezalandırılmasını talep etti. Yücel Y'nin

avukatı da müvekkilinin iddia edilen suçları işlemediğini öne sürdü. Mahkeme başkanının tutuklu sanığın FETÖ tarafından sızdırılan KPSS sorularını aldığı, devlet hastanesindeki görevine bu sayede atandığı iddiasıyla ilgili sorusuna Yücel Y, "Kopya çekildiği iddia edilen sınavda bin 700 kişiye işlem yapılmış. Ben o sınavdan 86 puan aldım. İşlem görenlerin tamamı 95 üstü puan alan kişilerdi. Ben kopya çekecek yükseklikte bir puan almadım. Bize soruları verdikleri iddia edilen kişileri tanıyamıyorum. Tahliyemi talep ediyorum." dedi. Mahkeme-



veye heyeti, verdiği aranın ardından sanıkla ilgili kararını açıkladı. Yücel Y, "terör örgütüne üye olmak" suçundan 8 yıl 9 ay, kamuyu zarara uğrattığı gerekçesiyle de 3 yıl 1 ay hapis cezasına çarptırıldı. **Haber Merkezi**

NÖBETÇİ ECZANELER

Ekin Eczanesi

Tel: 0236 239 36 00

Adres: Sakarya Mah. Uzunyol Cad.

No: 91/A Merkez

Elif Eczanesi

Tel: 0236 233 77 74

Adres: Uncubozköy Mah. 5518 Sok.

No: 53/A Merkez

Yeni Yılmaz Eczanesi

Tel: 0236 231 67 69

Adres: Çarşı Mah. Dumlupınar Cad.

No: 21/B Merkez

Mesir kokulu mumlar istihdam kapısı oldu

Manisa Yunusemre Muhtarlar Derneği tarafından 2017 yılında hazırlanan ve İçişleri Bakanlığı tarafından kabul edilen "Yunusemre kadınlarından istihdam atağı" projesi kapanış töreniyle sona erdi. Mum yapımını öğrenen çoğu ev kadını kursiyer bundan sonra yurt dışı ve yurt içi pazarında yer almak için üretime başlayacak.

İçişleri Bakanlığınca ilk kez bir muhtarlar derneği projesi olarak onaylanan yaklaşık 22 bin TL bütçeli "Yunusemreli kadınlardan istihdam atağı" projesi KOSGEB işbirliğiyle açılan Girişimcilik Kursuna katılan 37 kursiyere belgelenin takdim töreni ile sona erdi. Yunusemre Muhtarlar Derneği öncülüğünde gerçekleştirilen "Yunusemre kadınlarından istihdam atağı" projesine İŞKUR Manisa İl Müdürlüğü, Yunusemre Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ve Altı Nokta Köler Derneği destek verdi.

Yunusemre ilçesindeki bir otelde düzenlenen kapanış programı ve sertifikasyon törenine Manisa Vali Yardımcısı Abdullah Etli, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür Yardımcısı Alattın Aslan, Manisa İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Tekin Güzel, KOSGEB Manisa Müdürü Mahmut Oğuz Kılınc, AK Parti Manisa Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Hatice Gözeten ve kursiyerler katıldı.

Proje kapsamında açılan Girişimcilik Kursuna katılan 37 kursiyere belgeleri protokol üyeleri tarafından takdim edildi. Projeyle dezavantajlı kadınların girişimciliğinin ve istihdamın artırılması hedefiyle Mesir kokulu mumlar üretildi.



Kadınlara istihdam amaçlı olarak çıktıkları yolda eğitimlerini başarıyla tamamladığını ve artık 2019 yılında üretecekleri mumlarla Pazar ağının içinde yer alacaklarını kaydeden Yunusemre Muhtarlar Derneği Başkanı Bedriye Pehlivan, "Kadınlarımızla birlikte kurslarımızı tamamladık. 37 kadını mum kursunu aldı. 24 katılımcımız da uygulamalı girişimcilik belgesini aldı. Bundan sonra 2019 yılı artık bizim bu Mesir kokulu mumu piyasaya, sahaya çıkarma dönemi olarak planladık. Atölye kuruluşumuzu yapacağız. Atölyemizi kurduktan sonra kadınlarımızı önce kendi yerimizde, onlarla birlikte edindikleri bilgilerle uygulamalı olarak çalışmaya

başlayacaklar ve istihdam sağlamış olacakız. İstihdam sağlandıktan sonra kendilerinin zaten KOSGEB Girişimcilik belgeleri var ve üretimi ilgili yapılacak. Biz bu şekilde kurduğumuz atölyeden yavaş yavaş diğer kadınlarımızın da mumla ilgili girişimcilik haline gelmesini sağlamış olacakız. Uygulamalar bizim atölyelerimizde Pazar ağı oradan kurulmuş olacak. Onların da işleri bu şekilde garanti haline gelmiş olacak. Böyle bir proje düşünüyoruz şimdi. Çünkü bunun devamlılığı olacak, kadınlarımızı böyle bir sozumuz da var istihdamla ilgili. Bu belgeyi aldıktan sonra girişimcilik adına tabii ki istihdam yapabilirler ama istedikleri iş mumla ilgili ve

biz mumla ilgili pek çok yerde de görüyoruz. Yurt dışı ve yurt içinde ciddi bir Pazar ağının içinde biz de dahil olma yolunda gereken çalışmaları başlattık" dedi.

Sadece Mesir kokulu mum değil isteğe göre her türlü mumu üretebileceklerini kaydeden Pehlivan, "Mesir kokulu mum yapacağız ama bizim kursiyerlerimiz mum yapımını öğrendikleri için artık bunun pek çok kombinasyonu var. Kokusu var, rengi var, tasarımı var, çeşidi var. Bir firma bize kendi logosunu çalışmamızı istediğinde biz onun kalıbında çalışacağız. Ya da firmanın kendisine ait bir kokusu var. Bu kokuda istiyoruz" diyor. "Biz de o kokuda mumlar üreteceğiz. Tamamen talep doğrultusunda olacak için maliyetleri de o zaman belli olacak. Burada fasonu da olacak, kalitesi de olacak, iç piyasaya yönelik olacak da olacak, yurt dışına yönelik olanı da olacak. Bu maliyetler atölye kurulumu sırasında yavaş yavaş belli olacak. Mum yapımında çünkü ham madde olarak parafin kullanıyoruz ve parafin değişik bir madde, fiyat aralığı da değişebiliyor. Yurt dışından geldiğinden do-



layı zaten ithalatında farklı fiyatlar da olabilir. O nedenle şuan için bir fiyat söylememiz zor" şeklinde konuştu.

Kuracakları atölyede 25 kadını işe başlatmayı düşündüklerini aktaran Pehlivan şunları söyledi:

"İlk etapta ilk kursiyerlerimiz olan 19 kursiyerimiz var bunu 25'e tamamlayarak başlatmayı hedefliyoruz. Mum kursumuzdaki hanımların çoğunluğu ev hanımı. 30-50 yaş aralığındaki kadınlardan oluşuyor. Girişimcilik kursumuzda ise çalışan kadınlardan da kursiyerlerimiz oldu. Bir yerde çalışan veya işten ayrılmış kadınlarımız da oldu. İşten ayrılmış yeni iş kurmak isteyen kadınlarımız da oldu. Oradaki yaş aralığımız daha geniş daha farklı. Orada çok genç öğrenci arkadaşlarımız da oldu. Farklı yaş aralıklarında kursiyerlerimiz oldu." İHA



Bakan Pakdemirli büyük destek paketini açıkladı

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, üreticilere yönelik büyük destek paketini kamuoyuyla paylaştı. Buna göre 3 farklı alanda üreticilere 972 milyon 436 bin TL ödenecek. 119 milyon TL çığ süt desteği ödemesi hemen başlıyor, 253 milyon TL önümüzdeki hafta ödenecek.



Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, "2018 Temmuz-Ağustos döneminde üretilen 1 milyon 588 bin ton çığ süt için 119 milyon 21 bin lira destekleme ödemesine bu akşam başlıyoruz" dedi. Burdur'da esnaf ziyaretinde bulunan Pakdemirli, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Konferans Salonu'nda düzenlenen, "Tarım Sektörü Değerlendirme Toplantısı"na katıldı. Bakan Pakdemirli, yaptığı konuşmada, üniversite ve sanayi iş birliğini önemsettiklerini belirterek, bakanlık olarak yaptıkları çalışmaların değerlendirdi. Süt üreticilerini kıştırmamaları gerektiğinin farkında olduklarını vurgulayan Pakdemirli, destekleri 10 kuruştan 25 kuruşa çıkardıklarını söyledi. Bunun ocak, şubat ve mart ayları için geçerli olduğunu anlatan Pakdemirli, "41 ilimizdeki hayvancılık yatırımlarına da yüzde 50 hibe desteğini devam ettiriyoruz. Kırsal kalkınmaya destek için de 50 hayvancılık projesine 37 milyon lira hibemiz var" diye konuştu.

Atıl durumdaki 2 milyon hektar tarım arazisinin işlenmesiyle 13 milyar liralık gelir artışının sağlanacağını belirten Pakdemirli, şunları kaydetti: "Tanımsal desteklerimiz 2018'de toplamda 14,5 milyardan, 2019'da da 16,1 milyar liraya çıkıyor. Bunu en iyi şekilde dağıtmaya gayret göstereceğiz. Desteklerin hepsine yeniden çalışıyoruz. Destekler konusunda kitilye tamamen memnun etmek mümkün değil. Bazı müdeleri buradan açıklamak istiyorum. Besicilik yapan 48 bin 400 üreticiye bakanlığımızca ruhsatlandırılan kesimhanelerinde kesilen 314 bin 532 büyükbaş hayvan için toplam 78 milyon 790 bin lira besi desteği ödemesi yapacağız. Bu da hayvan başına ortalama 250 lira. 2018 Temmuz-Ağustos döneminde üretilen 1 milyon 588 bin ton çığ süt için 119 milyon 21 bin lira destekleme ödemesine bu akşam başlıyoruz." Pakdemirli, "2018 Eylül-Ekim-Kasım döneminde üretilen süte litre başına 10 kuruş olan desteği, 15 kuruşa çıkardık. Bunun ödenmesiyle ilgili desteklere önümüzdeki hafta başlıyor olacağız. Bekleyen hayvanların kesim işlemlerine Burdur ve Türkiye özeninde başlayacağız. Burdur'da bir hafta içinde kesimlere başlıyoruz. Bakanlık olarak çığ farklı alanda 972 milyon 436 bin lira destek ödemesi yapmış oluyoruz" ifadesini kullandı. Haber Merkezi

3 bin 700 su yosunu incelenerek bir kitapta toplandı

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Hidrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ergün Taşkın, deniz ve tatlı su kaynaklarında bulunan 3 bin 700 su yosununu incelediklerini ve Cumhurbaşkanlığına destek verdiği çalışmanın "Türkiye Su Yosunları Listesi" adıyla bir kitapta toplandığını dile getirdi.

25 akademisyen uzun süren bir çalışmanın ardından deniz ve tatlı su kaynaklarında bulunan 3 bin 700 su yosununu inceleyerek bir kitapta topladı. Cumhurbaşkanlığına destek verdiği çalışma sonrası elde edilen verileri "Türkiye Su Yosunları Listesi" adıyla bir kitapta toplandı.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Hidrobiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ergün Taşkın, "Kitap şu an baskı aşamasındadır. Türkiye'deki denizlerde ve tatlı sular-



da 3 bin 700 tür su yosunu belirlenmiştir. Bu kitapta ilk kez bütün su yosunlarını Türkçe isim verilmiştir" diye konuştu.

25 akademisyen tarafından hazırlanan kitabın, 2019 yılında piyasada olacağı öğrenildi. Haber Merkezi

Başkan Kayda, çalışmalarını inceledi



Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, MASKİ ve Salihli Belediyesi İşbirliği Üst Fevziye, Gökçepinar ve İhni Caddelelerinde devam eden yağmursuyu alt yapı hat döşeme çalışmalarını inceledi. Çalışmaları yürütüldüğü caddelerde Başkan Yardımcısı İbrahim Karaca ile ince-

lemelerde bulunan Başkan Kayda, Salihli ilçe merkezinde yaşanan yağmur suyu sızıntısının sona erceğini açıkladı. Başkan Kayda çalışmaların en kısa zamanda tamamlanacağını belirten Başkan Kayda, vatandaşların gösterdiği sabır ve anlayıştan dolayı teşekkür etti. Öte yandan Salihli Belediyesi Fen İşleri

Müdürlüğü ekiplerinin Üst Fevziye Caddesinde gerçekleştirdiği çalışmalar da inceleyen Başkan Kayda, "Doğalgaz ve yağmursuyu hattı çekilen caddemizde kaldırım düzenleme ve parke taş döşeme çalışmaları bitme noktasına geldi. Bu caddemizde üst yapı çalışmaları tamamen yenilendi. Salihli-mize hayırlı olsun" dedi. Haber Merkezi

Dosta güven verdiler

Manisa İl Jandarma Komutanlığında temel eğitimlerini tamamlayan kısa dönem 90 jandarma er düzenlenen törenle yemin etti. Askerlerin törenin ardından ailelerine kavuşması duygusal anlara sahne oldu.



Manisa'da İl Jandarma Komutanlığında 373'üncü dönem kısa dönemler erler için yemin töreni düzenlendi. Törene Vali Yardımcısı Volkan Köksal, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Kanatsız, Yunusemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, gazi ve şehit yakınları ve asker aileleri katıldı.

Törende dört haftalık temel eğitimlerini tamamlayan 90 jandarma er bayrak ve silaha el basarak yemin etti. Jandarma erler yemin ederken aileler de o anları cep telefonlarıyla görüntüledi. Yemin eden erler adına yapılan konuşmanın ardından atış, bakım ve eğitim alanlarında başarılı olan erlere protokol üyele-

ri tarafından belgeleri verildi.

Jandarma Komutanı Yardımcısı Jandarma Albay Seyfi Türkkan, törende yaptığı konuşmada ailelere ve erlere seslenerek, "Şehitlerimiz huzurunda, silah arkadaşlarımızda omuz omuza vererek namus ve şeref üzerine ant içtiniz. Bu ant vatan ve millet sevgisi, vazife ve namus, şeref anlamında olup, aynı zamanda kahraman Türk jandarmasının bir unsuru olduğunuz anlamındadır. Görevinizi en iyi şekilde yapacağınız-



dan, doğruluğu, dürüstlüğü, hak ve adaleti daima rehber edineceğinizden, yemininize sadık kalacağınızdan şüphemiz yok. Jandarma teşkilatının vitrini olduğunuzu asla unutmayınız" diye konuştu.

Konuşmaların ardından erler jandarma andını okudu ve geçiş törenini yaptı. Yemin töreninin ardından ant içen erler ve aileler birbirlerine kavuştular. Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can ve protokol üyeleri asker aileleriyle fotoğraf çekti. Çocuklarına kavuşan aileler de sevinç gözyaşı döktü.



Acemi erler yemin etti



Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde, 6. Jandarma Komando Er Eğitim Alay Komutanlığında temel eğitimlerini tamamlayan 1998-4 tertip ve 373. kısa dönem acemi erler törenle yemin etti.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan yemin töreni, Alay Komutanı Vekili Jandarma Yarıbay Erden Eren'in konuşmasıyla devam etti. Daha sonra acemi erlerin yemin etme merasimi gerçekleştirildi. Temel eğitimini tamamlayan 967 acemi er törenle ant içti. Törende 1998/4 ve 373. kısa dönem eğitimlerinde başarılı olan erlere hediyeler verildi, birliğe ilk katılan asker de yaş kütüğüne plaket çıktı. Ayrıca törende önceki yıllarda vatani görevlerini

Kırkağaç 6. Jandarma Komando Er Eğitim Alay Komutanlığında yapmış olan Mehmetçik babalarına Kırkağaç Kaymakamı Murat Büyükköse ve Alay Komutan Vekili Jandarma Yarıbay Erden Eren tarafından katılmı ve hediye takdim edildi. Hediye merasiminin ardından yürüyüş ve seremoni devam eden tören, Mehmetçiklerin aileleriyle kucaklaşmasının ardından sona erdi.

Kırkağaç 6. Jandarma Komando Er Eğitim Alay Komutanlığı tören alanında düzenlenen programa, Kırkağaç Kaymakamı Murat Büyükköse, Alay Komutan Vekili Jandarma Yarıbay Erden Eren, Kırkağaç Belediye Meclis Üyesi Mehmet Emin Güngör ve çok sayıda asker ailesi katıldı. İHA



Manisa'dan Yemen'e destek çağrısı

Yemen'de yaşanan insanlık dramına sessiz kalmayan Manisalı sivil toplum kuruluşları ortak bir açıklama yaparak Yemen'e destek çağrısında bulundu.

Manisa Sivil Dayanışma Platformu (MASİDAP) tarafından Şehzadeler ilçesindeki 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda Yemen'deki insanlık dramıyla ilgili bir açıklama yapıldı. Açıklamaya Manisalı sivil toplum kuruluşlarının başkanları ve üyeleri de destek verdi.

MASİDAP Dönem Sözcüsü Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, "2014 yılının sonunda Husiler tarafından yapılan darbenden sonra insani kriz, Yemen'de her geçen gün artarak devam etmektedir. Stratejik konumu ve dünyanın en zengin enerji bölgelerine yakınlığı sebebiyle geçmişten bu yana uluslararası güç odaklarının hedefinde olan Yemen, şimdiki iç savaşın hüküm sürdüğü bir ülke olarak ayakta kalmaya çalışıyor. Öte yandan yaşanan çatışmalar zannedildiğinden 'daha karmaşık' bir hesabın ürünüdür. İki bölgesel güç birbirleriyle mücadele ederken uzun vadede bölgenin özellikle emperyalist güçlerin müdahalesine açık hale geleceği aşıkardır. Onun için birinci dereceden İslam İşbirliği Teşkilatı bünyesinde bir Yemen banş grubu oluşturularak 'devletler bazında inisiyatif' alınmasını öneriyoruz. Öte yandan sivil toplum kuruluşları da sivil alanda inisiyatif olarak çatışma-

nin durdurulması için 'güçlü bir kamuoyu' oluşturmalıdır" dedi.

21 milyon insanın yardıma muhtaç olduğu, bunun 9 milyonunun açlık sınırında yaşam sürdüğü Yemen'de insani krizin her geçen gün arttığına dikkat çeken Öner, "Özellikle sağlık hizmetlerinin verilemediği Yemen'de insanlar, dışardan gelen yardımlarla ayakta durabiliyor. Yaklaşık 15 milyon kişi sağlık hizmetlerinden yoksun durumda. Kolera salgını bir milyondan fazla kişiyi etkiledi. 3 milyon kişi ise insani krizden dolayı iç göçe mecbur kaldı. Birleşmiş Milletler rakamlarına göre Yemen'de her 10 dakikada bir çocuk savaş nedeniyle can veriyor. Bizler, komşusu aç iken tok yatan bizden değildir kültürünün mirasçısıyız. Bizler, haksız yere bir kişinin öldürülmesini, tüm insanlığın katline denk tutan bir dinin mensuplarıyız" şeklinde konuştu. "Manisamızda değer katan sivil toplum kuruluşlarımızın da katılımı ve desteğiyle başta çocuklar olmak üzere, özellikle kadın, yaşlı ve hastaların hayatlarına mermihemler, derlerine çare, yaralarına mücadele ederken uzun vadede bölgenin özellikle emperyalist güçlerin müdahalesine açık hale geleceği aşıkardır. Onun için birinci dereceden İslam İşbirliği Teşkilatı bünyesinde bir Yemen banş grubu oluşturularak 'devletler bazında inisiyatif' alınmasını öneriyoruz. Öte yandan sivil toplum kuruluşları da sivil alanda inisiyatif olarak çatışma-



Haber

YIL: 22 SAYI: 6739 29.12.2018

İMTİYAZ SAHİBİ
MURAT SITKI ALKAN

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUFAN TANER SAVCI

Yayın Türü: Yerel Süreli
Yönetim Merkezi: 1. Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa
Cad. Vakıf İş Hanı No: 611 Şehzadeler/Manisa
Tel: 0 236 231 72 12

Basım Yeri: MNS Matbaacılık Gazetecilik Basım Yayın
Dağıtım İhracat San. ve Tic. Ltd. Şti.

Adres: Güzel yurt Mah. 5781 Sk.
No: 18/A Manisa
Tel: 0 236 233 35 89

http://www.manisahabergazetesi.com.tr
elektronik posta: bilgi@manisahabergazetesi.com.tr
Dağıtım: MNS Dağıtım
Tel: 0 236 250 50 40

Bu gazete basılı yayım ile ve ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir. Yayınlanan yazılardan kaynak gösterilerek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gazetemiz İHA (İhlas Haber Ajansı) abonесidir.

MANİSA HABER GAZETESİ Abonelik ücretleri
(Fiyatlara % 18 KDV dahildir)
6 Aylık: 75 TL 1 Yıllık: 140 TL

2019 YILI REKLAM TARİFESİ

BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL+ KDV	400 TL+ KDV
Yarım	450 TL+ KDV	600 TL+ KDV
Tam	650 TL+ KDV	1000 TL+ KDV
Logösti (Sürmanşet)	500 TL+ KDV	

SPORDA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE FARKI

1994 yılında kurulan Manisa Belediyespor, Manisa'nın 2014 yılında büyükşehir olmasından itibaren, Manisa Büyükşehir Belediyespor adı ile faaliyetlerini sürdürmeye başladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor Atıcılık ve avcılık, Dağcılık, Atletizm, Judo, Badminton, Basketbol, Cimnastik, Futbol, Motor Sporları, Okçuluk, Voleybol, Atletizm ve Yüzme ile 13 branşta Manisa ve ülke sporuna hizmet ediyor.



2018 yılında spor alanlarının parlama yıldızı olan Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü lisanslı sporcu sayısını 1000' e çıkarırken Spor Okulların'da uzman eğitmenleriyle 5 bin çocuğa spor eğitimi verdi. Büyükşehir Belediye Başkanı Çengiz Ergün vizyonu ile büyüyen Manisa sporu, altyapısındaki sporcuları ve ardi ardına inşa edilmiş tesisleriyle gurur verirken emeklerin karşılığını da ödülleri ve kupaları aldı.

İŞTE GURUR TABLOSU

Üçüncü Lig Birinci gruptan rekorlar kırarak 2.Lig'e çıkan futbol takımı. Bugünlerde verdiği zirve mücadelesiyle Birinci Lig'e göz kırpyor. Türkiye Erkekler Basketbol 2.Lig'inden namağul ünvanıyla Birinci Lig'e çıkan dev adamlar da hedefleri olan Süper Lig'e emin adımlarla ilerliyor.Takım sporlarının yanı sıra profesyonel yönetici ve antrenörlerle, uluslararası standartlardaki tesislerde çalışan sporcularımız bireysel branşlarda da topladıkları madalyalarla ülkemizin ve Manisa'nın gururu oluyorlar.

ALTIN CANAVARLARI

Aerobik Jimnastik branşında Uluslararası alanda topladığı madalyalarla 'altın kız' olarak anılan Ayşe Beğüm Onbaşı 2018 yılında da birincilik kürsüsünü kimselene bırakmadı. Altın kı-

zımız son olarak Tunus'ta düzenlenen 3. Comegm Akdeniz Oyunları Aerobik Cimnastik Gençler Şampiyonası'nda dünya şampiyonu olarak büyük sevinç yaşattı. Aynı şekilde başarılarıyla Manisa ve ülke sporunun büyük değeri Mert Şişmanlar önce Bulgaristan'da düzenlenen Avrupa Gençler Judo Şampiyonası'nda Avrupa 2. Oldu. Ardından Bahama Adaları'nda düzenlenen Gençler Dünya Judo Şampiyonası'nda ise dünya 3. olarak bronz madalya kazandı. Şişmanlar her na dönüşü omuzlardı. Bu yıl bayra-

lut'da 70 kiloda boynuna taktığı bronz madalya ile göğsümüzü kabarttı. Geleceğin yıldızı Öznur Efe de ağbilerini aratmadı. Öznur Efe Yıldızlar Balkan Judo Şampiyonası'nda üçüncülükle dönerek geleceğe umutla bakmamızı sağladı.

OKÇULUKTA DA AVRUPA ŞAMPİYONLUĞU

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un milli sporcularından Caner Türkkan'da Yunanistan'da düzenlenen Gençler Kadetler Avrupa Şampiyonası'nda Makaralı Yay Genç Erkek Takımı'yla Avrupa şampiyonluğu sevincini hem yaşadı, hem yaşattı. İlerleyen yaşına karşın azmi ile birçok sporcuya taş çıkaran



Bayram, 2018 yılında da madalya avcısı oldu. Son olarak Türkiye'de düzenlenen en önemli spor organizasyonlarından biri olan Vodafone 40. İstanbul Maratonu'nda kendi yaş grubunda 1'inci oldu. Başta milli atletler olmak üzere yüzlerce rakibini geride bırakan Ahmet Bayram, 42 kilometrelik koşuda daha önce 2. 42 olan rekorunu bu kez 2.36'lık derecesiyle geliştirdi. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un motor sporcuları da yarışmalarda elde ettikleri dereceleri yüzümüzü güldürdüler. Kamil Kirbaş, Süper Street ve Street 2'de Türkiye Şampiyonu olurken Ufuk Işık strett 750 cc'de Türkiye 2'ncisi olmayı başardı. Manisa Büyük-

şehir Belediyespor Badminton takımı da 2018'i derece yapmadan bırakmadı. Geleceğin yıldızları Ali Hamza Doğan ve Alptuğ Çelikoğlu çift erkekler kategorisinde Türkiye 3'üncüsü olarak önemli bir başarıya imza attılar. 13 branşta birçok ulusal ve uluslararası turnuvaya katılan Manisa Büyükşehir Belediyespor'un, minik, yıldız ve genç sporcuları da topladıkları madalyalar, kırdıkları Türkiye rekorlarıyla 2018 yılında da Manisa'nın adını zirveye yazdırdılar. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Çengiz Ergün ve Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan, Manisa Büyükşehir Belediyespor'un yöneticilerinden, çalışanlarına, sporcularından, destek verenlerine teşekkür etti. **Hakan Agar**



Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü'nün başarılı maratoncusu Ahmet



YOLCULAR BELLİ OLUYOR

Spor Toto Süper Lig'de ilk yarısı 17 puanla düşme hattının bir basamak üzerinde tamamlayan Akhisarspor, kadro dışı bırakılan Seleznyov'dan sonra yabancıardan Dany ve Larsson'u da gözden çıkardı.

Süper Lig'de başarısız bir ilk yarısı geride bırakan Akhisarspor'da yolcular yavaş yavaş belli oluyor. Kadro dışı kalan Seleznyov ile Dany ve Larsson'un gönderileceği öğrenildi. Bu oyuncuların kulüp bulmalarının isteneceği öğrenildi. Dany ve Larsson kulüp bulamayıp ayrılmak için drettikleri takdirde ligde A takım listesinden elenecekler. Akigo'ya 2016-17 sezonunun devre arasında gelen İsveçli Larsson, bu sezonun ilk haftalan dışında forma giyemedi.

ERAY AMELİYAT OLACAK

Geçen yıl devre arasında Karabükspor'dan transfer edilen Dany, bu sezon ligde sadece 4 maçta süre alıp sakatlık

problemi yaşadı. Başka bir futbolcuyu kadrodan elemeyi düşünmeyen Akhisarspor'da çapraz bağlanı koşturduğu için sezonu kapatan Mustafa Yumlu'nun ardından uzun süredir stres kınığıyla oynayan Eray da ameliyat olacak. Adı Adana Demirsor'la anılan takım kapitanlarından Bilal Kısa da mutlak kadroda tutulacak. Ara transferde stoper, ön libero ve golcü arayan yeşil-siyahlılar, tekif götürülen Trabzonspor'dan ayrılan Mustafa Akbaş'tan yanıt bekliyor.

MUĞDAY DÖNÜYÖR MU?

Yeşil-siyahlıların Muğdat'ı sezon sonuna kadar kiralamak için Galatasaray'la masaya oturmaya hazırlandığı kaydedildi. Bu sezon san-kırmızılarda 6 lig, 2 Ziraat Türkiye Kupası ve 3 Şampiyonlar Ligi maçına çıkan Muğdat toplam 387 dakika sahada kaldı. Muğdat gol ve asist yapamadan devreyi tamamladı. **Hakan Agar**



BİSİKLET FESTİVALİ SALİHLİ'DE

Üç yıldır Manisa merkezde çeşitli rotalarda gerçekleştirilen Manisa Bisiklet Festivalinin 4'üncü nisan ayında Salihli'de yapılacak.

2019 yılı Manisa Bisiklet Festivali, tarihi ve doğal güzellikleri ile ön plana çıkan Salihli'de düzenlenecek. Kurşunlu şelaleleri ve kaplıcalar, paranın ilk kullandığı kent, Sart antik kenti, Kral mezarları, Gölmeçmeçme gölü çevresinde bir tur ve bir doğa harikası olan Adala kanyonu bisikletlerle gezilecek yerler arasında yer al-

yor. Bisiklet tutkunu Volkan Kaz, 3 yıldır Manisa merkezde yapılan bisiklet festivalindeki rotalarda bu yıl bir değişiklik yaptıklarını söyledi. Kaz, "Bu yıl doğal güzellikleri ile öne çıkan Salihli'de olacak. Kamp yerimiz akarsu kenarında harika bir alan olacak. Bilyorsunuz Manisa Bisiklet festivali hep doğa içinde gerçekleştiriliyor. Çoğunluğu toprak yollardan oluşan parkurlarda gerçekleşti. Bu yıl daha çok doğal güzellik olacak" dedi. **Hakan Agar**

VALİ DENİZ "BU KULÜP MANİSA GENÇLİĞİ İÇİN BÜYÜK ŞANS"



Manisa Büyükşehir Belediyespor, yeni atanan Manisa Valisi Ahmet Deniz'e hoş geldin ziyaretinde bulundu. Ziyarete konuşan Başkan Mevlüt Aktan: "Manisa'da göreve başlayan sayın valimiz Ahmet Deniz, geçtiğimiz sezon Batman'da görev yaparken bizim maçımıza gelmiş ve bizlere büyük bir yakınlık göstermişti. Kendisine bir kez daha teşekkür ediyoruz." derken, Vali Deniz: "Sporu herkesin yapması gerektiğine, sporun toplumu birleştirici rolü olduğuna ve şehirlerin tanıtımına önemli katkısı bulunduğuna inanıyorum. Manisa Büyükşehir Belediyespor bu konuda önemli görevler üstlenmiş bir kulüp. Sadece futbolda değil birçok spor branşında faaliyet içinde olması Manisa gençliği için büyük bir şans." dedi.

ÖMER TAKIMINDAN AYRILDI



TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta şampiyonluk mücadelesi veren Manisa Büyükşehir Belediyespor'da, devre arasındaki ilk aylık savunma hattından geldi. Bu sezon takımda yeterli süre bulamayan Ömer Alp Kulga'nın sözleşmesi karşılıklı olarak feshedildi.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele veren Manisa Büyükşehir Belediyespor, sezon başında Denizlispor'dan renklerine bağladı. Ömer

Alp Kulga'nın sözleşmesini karşılıklı olarak feshetti. Futbol Şube Sorumlusu Hakan Kadayıfçılar yaptığı açıklamada, "Ömer Alp Kulga ile yaptığımız görüşme sonrasında sözleşmeyi karşılıklı olarak feshettik. Ömer Alp Kulga'ya kulübümüze verdiği hizmetlerden dolayı teşekkür eder, bundan sonraki futbol yaşamında başarılar dileriz" ifadelerini kullandı. **Hakan Agar**

Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan ve yönetim kurulu üyeleri Hakan Kadayıfçılar, Bora Çaylan, Özcan Nalbantlar, Gökmen Aytaç, Manisa Valisi Ahmet Deniz'e, "hoş geldin" ziyaretinde bulundu. Ziyarete Vali Deniz'e üzerinde isminin yazılı olduğu forma ve futbolcuların imzaladığı futbol topu hediye edildi. Spor seven, spora ve sporcuyla her zaman destek veren ve özellikle futbola büyük ilgi duyan Vali Ahmet Deniz'in Manisa'da görev yapacak olmasının kendilerini çok mutlu ettiği söyleyen Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Manisa Valisi Ahmet Deniz'e kulübün faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un sadece futbolda değil, 13 branşta mücadele veren bir kulüp olduğunu söyleyen kulüp başkanı Mevlüt Aktan, "Geçtiğimiz sezon hem futbolda hem de basketbolda bir üst lige yükselmeyi başardık. Şu anda kulüp bünyemizde 5 bin sporcumuz bulunuyor. Tesisleşme yolunda büyük adımlar attık. Manisa'da göreve başlayan sayın valimiz Ahmet Deniz, geçtiğimiz sezon Batman'da görev yaparken bizim maçımıza gelmiş ve bizlere büyük bir yakınlık göstermişti. Kendisine



bir kez daha teşekkür ediyoruz. Manisa Sporunun çok daha iyi yerlere gelebilmesi için Valimiz Ahmet Deniz'le sürekli işbirliğinde olacağız. Kendisini için ikinci yarısında oynayacağımız maçlarda da görmek istiyoruz" diye konuştu.

"MAÇLARDA BAŞARILAR DİLİYORUM"

Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan ve yönetim kuruluna nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür eden Manisa Valisi Ahmet Deniz, kendisinin de sporun içerisinde geldiğini söyleyerek, "Ben, şehrin sporla buluşmasını istiyorum. Sporun herkesin

yapması gerektiğine, sporun toplumu birleştirici rolü olduğuna ve şehirlerin tanıtımına önemli katkısı bulunduğuna inanıyorum. Manisa Büyükşehir Belediyespor bu konuda önemli görevler üstlenmiş bir kulüp. Sadece futbolda değil birçok spor branşında faaliyet içinde olması Manisa gençliği için büyük bir şans. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un başarılarını yakından takip ediyorum. Manisa Sporunun çok daha iyi yerlere gelebilmesi için el ele vereceğiz. Manisa Büyükşehir Belediyespor'a için ikinci yarısında oynayacağı maçlarda başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı. **Hakan Agar**